

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2562 รหัสงาน 23300

งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน พล - บ้านไผ่ ระหว่าง กม.267+120 -

2. กม.269+110 (LJ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน(93.14.18.00)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,990,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,500,199.19 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พงศ์ยุทธ หินเฝ้า ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(จ)ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

7.2 รัตน์ศักดิ์ โสบุญมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 เทอดเกียรติ ไชยลาภ กรรมการกำหนดราคากลาง ขผ.ขท.ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

พงศยุทธ หินเฝ้า

18 ธันวาคม 2561 16:22:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2562 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน พล - บ้านไผ่ ระหว่าง กม.267+120 - กม.269+110 (LT) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ 1.1 ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING REPAVING 7 CM. (RECYCLING 3 CM. + MODIFIED A.C. 4 CM.)	ตร.ม.	18,838.000	341.92	6,441,088.96	1.3389	457.79	8,623,974.00
2	1.2 TACK COAT	ตร.ม.	1,515.000	13.28	20,119.20	1.3389	17.78	26,937.59
3	1.3 MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK	ตร.ม.	1,515.000	280.24	424,563.60	1.3389	375.21	568,448.20
4	1.4 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	695.000	298.00	207,110.00	1.3389	398.99	277,299.57
5	1.5 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S	1.000	2,643.84	2,643.84	1.3389	3,539.83	3,539.83
							รวมราคากลาง	9,500,199.19


พงศยุทธ์ หินเธาว์


18 ธันวาคม 2561 16:23:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2562 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน พล - บ้านไผ่ ระหว่าง
กม.267+120 - กม.269+110 (LT) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง


(รัตนศักดิ์ โสบุญมา)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(พงศยุทธ์ หินเภาว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(เทอดเกียรติ ไชยลาภ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศยุทธ์ หินเภาว

18 ธันวาคม 2561